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Modulistica

FATTURE - RICEVUTE
Cod. Rif.Art. Descrizione Formato Fogli Note Umv

62627 E5564CT blocco ricevute generiche 10X17cm 33fg 3 copie ric pz

50278 E5563C blocco ricevute generiche 10X17cm 50fg 2 copie ric pz

50279 E5566 blocco ricevute generiche 11x21cm 100fg uso mano pz

51923 E5296A blocco fattura generica* 29,7x21cm 50fg 2 copie ric pz

61711 E5273CT blocco fatture 1 aliquota (uso interno)* 23x15cm 33fg 3 copie ric pz

50269 E5274A blocco fatture 1 aliquota (uso interno)* 23x15cm 50fg 2 copie ric pz

50293 E5284A blocco fatture 1 aliquota (uso interno)* 29,7x21cm 33fg 3 copie ric pz

50268 E5283A blocco fatture 1 aliquota (uso interno)* 29,7x21cm 50fg 2 copie ric pz

51922 E5289A blocco fatture 3 aliquote (uso interno)* 15x23cm 50fg 2 copie ric pz

50270 E5303A blocco fatture 3 aliquote (uso interno)* 29,7x21cm 50fg 2 copie ric pz

54645 E5304A blocco fatture 3 aliquote (uso interno)* 29,7x21cm 33fg 3 copie ric pz

50266 E5275C blocco ricevute sanitarie numerate 23x15cm 50fg 2 copie ric pz

50267 E5275CN blocco ricevute sanitarie 23x15cm 50fg 2 copie ric pz

51920 E5266A blocco fatture professionisti (uso interno)* 23x15cm 50fg 2 copie ric pz

86958 E5285A blocco fattura contribuenti minimi e forfettari (uso interno)* 22x15cm 50fg 2 copie ric cf 10

FATTURAZIONE ELETTRONICA
Cod. Rif.Art. Descrizione Formato Note Umv

85734 E2149 registro cronologico 
conferimento/revoca deleghe 31x24,5cm 14 pag. numerate cf 5

85735 E0018 modulo per conferimento/revoca 
deleghe fatt. elettronica 29,7x21cm - cf 10

85736 E0019 modulo per conferimento/revoca 
deleghe cassetto fi scale 29,7x21cm - cf 10

86516 E5272CT blocco copia di cortesia (fattura) 22x14,8cm 33x3 pag. autocopianti cf 10

Totale  G

da
pagare G

bollo
o IVA_______%

RITENUTA DI ACCONTO   G
(in caso di prestazioni a imprese)

RICEVUTA n.

E 5275 CN

SANITARIO, DOMICILIO, CODICE FISCALE, PARTITA IVA

data

S

descrizione della prestazione sanitaria o della cessione importo

MARCA

DA

BOLLO

La ricevuta rilasciata per prestazioni sanitarie è esente da IVA ai sensi 
dell’ar t. 10, comma 1, n. 18, del D.P.R. 633/1972 e successive modi-
ficazioni, e soggetta alla vigente imposta di bollo; la ricevuta rilasciata in 
caso di prestazione di altro genere o di cessione di beni è soggetta ad IVA.

In caso di prestazioni ad imprese il sostituto d’imposta è obbligato ad operare il prelievo ed il relativo 
versamento della ritenuta di acconto sul lavoro autonomo.

FIRMA PER QUIETANZA

1

E 5296 A

DITTA - Par tita IVA o Cod. Fisc.

RIFERIMENTI

FATTURA  n.

a saldo/in conto vs. ordine

data

CONSEGNA

PARTITA IVA CLIENTE

S

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA. - 1. Non si accettano reclami trascorsi otto giorni dal ricevimento di quanto fornito. - 2. La merce viaggia a rischio e pericolo del Cliente, anche se convenuta franco a destino. - 3. Salvo patto espresso, tutti i pressi s’intendono franco sede della Ditta 
venditrice. - 4. In caso di ritardo nel pagamento decorreranno gli interessi commerciali nella misura del saggio ufficiale dello sconto aumentato di tre punti. - 5. Per qualsiasi controversia si adirà l’Autorità Giudiziaria competente nel territorio della Ditta venditrice. - 6. Non si rilasciano 
quietanze separate: per il regolare saldo si prega di rimandare la fattura. Comunicateci eventuali errori/omissioni relativi ai Vs. dati anagrafici e fiscali. Senza Vs. comunicazioni resteranno validi quelli qui ripor tati e ci riterremo liberi da ogni responsabilità e sanzione.

QUANTITÀ D E S C R I Z I O N E

imponibile

IVA
non imponibile o
esente ar t. 

totale

TOTALE
FATTURA

IMPONIBILE

PAGAMENTI - BANCA

IVA IMPORTO

IMPONIBILE IMPONIBILE

% % %

PREZZO UNIT.

1

ANNOTAZIONI

Fattura GenericaFattura Generica
50x2 autoricalcanti50x2 autoricalcanti

E 5296 A

E 5296 A

DITTA - Par tita IVA o Cod. Fisc.

RIFERIMENTI

FATTURA  n.

a saldo/in conto vs. ordine

data

CONSEGNA

PARTITA IVA CLIENTE

S

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA. - 1. Non si accettano reclami trascorsi otto giorni dal ricevimento di quanto fornito. - 2. La merce viaggia a rischio e pericolo del Cliente, anche se convenuta franco a destino. - 3. Salvo patto espresso, tutti i pressi s’intendono franco sede della Ditta 
venditrice. - 4. In caso di ritardo nel pagamento decorreranno gli interessi commerciali nella misura del saggio ufficiale dell o sconto aumentato di tre punti. - 5. Per qualsiasi controversia si adirà l’Autorità Giudiziaria competente nel territorio dell a Ditta venditrice. - 6. Non si rilasciano 
quietanze separate: per il regolare saldo si prega di rimandare la fattura. Comunicateci eventuali errori/omissioni relativi ai  Vs. dati anagrafici e fiscali. Senza Vs. comunicazioni resteranno validi quelli qui ripor tati e ci riterremo liberi da ogni re sponsabilità e sanzione.

QUANTITÀ D E S C R I Z I O N E

imponibile

IVA
non imponibile o
esente ar t. 

totale

TOTALE
FATTURA

IMPONIBILE

PAGAMENTI - BANCA

OTROPMIAVI

ELIBINOPMIELIBINOPMI

%%%

PREZZO UNIT.

1

ANNOTAZIONI

0 2 3 3 2 8 5 2 8 9 1 18

Fattura GenericaFattura Generica
50x2 autoricalcanti50x2 autoricalcanti

E 5296 A

E 5296 A

DITTA - Par tita IVA o Cod. Fisc.

RIFERIMENTI

FATTURA  n.

a saldo/in conto vs. ordine

data

CONSEGNA

PARTITA IVA CLIENTE

S

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA. - 1. Non si accettano reclami trascorsi otto giorni dal ricevimento di quanto fornito. - 2. La merce viaggia a rischio e pericolo del Cliente, anche se convenuta franco a destino. - 3. Salvo patto espresso, tutti i pressi s’intendono franco sede della Ditta 
venditrice. - 4. In caso di ritardo nel pagamento decorreranno gli interessi commerciali nella misura del saggio ufficiale dell o sconto aumentato di tre punti. - 5. Per qualsiasi controversia si adirà l’Autorità Giudiziaria competente nel territorio dell a Ditta venditrice. - 6. Non si rilasciano 
quietanze separate: per il regolare saldo si prega di rimandare la fattura. Comunicateci eventuali errori/omissioni relativi ai  Vs. dati anagrafici e fiscali. Senza Vs. comunicazioni resteranno validi quelli qui ripor tati e ci riterremo liberi da ogni re sponsabilità e sanzione.

QUANTITÀ D E S C R I Z I O N E

imponibile

IVA
non imponibile o
esente ar t. 

totale

TOTALE
FATTURA

IMPONIBILE

PAGAMENTI - BANCA

OTROPMIAVI

ELIBINOPMIELIBINOPMI

%%%

PREZZO UNIT.

1

ANNOTAZIONI

0 2 3 3 2 8 5 2 8 9 1 18

E 5296 A

DITTA - Par tita IVA o Cod. Fisc.

RIFERIMENTI

FATTURA  n.

a saldo/in conto vs. ordine

data

CONSEGNA

PARTITA IVA CLIENTE

S

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA. - 1. Non si accettano reclami trascorsi otto giorni dal ricevimento di quanto fornito. - 2. La merce viaggia a rischio e pericolo del Cliente, anche se convenuta franco a destino. - 3. Salvo patto espresso, tutti i pressi s’intendono franco sede della Ditta 
venditrice. - 4. In caso di ritardo nel pagamento decorreranno gli interessi commerciali nella misura del saggio ufficiale dell o sconto aumentato di tre punti. - 5. Per qualsiasi controversia si adirà l’Autorità Giudiziaria competente nel territorio dell a Ditta venditrice. - 6. Non si rilasciano 
quietanze separate: per il regolare saldo si prega di rimandare la fattura. Comunicateci eventuali errori/omissioni relativi ai  Vs. dati anagrafici e fiscali. Senza Vs. comunicazioni resteranno validi quelli qui ripor tati e ci riterremo liberi da ogni re sponsabilità e sanzione.

QUANTITÀ D E S C R I Z I O N E

imponibile

IVA
non imponibile o
esente ar t. 

totale

TOTALE
FATTURA

IMPONIBILE

PAGAMENTI - BANCA

OTROPMIAVI

ELIBINOPMIELIBINOPMI

%%%

PREZZO UNIT.

1

ANNOTAZIONI

®

Fattura per ProfessionistiFattura per Professionisti
50x2 autoricalcanti50x2 autoricalcanti

Fattura per ProfessionistiFattura per Professionisti
50x2 autoricalcanti50x2 autoricalcanti

E 5266 A

E 5266 A

La ritenuta di acconto

di 

(1) Contributo integrativo o contributo previdenziale L. 335/95. 1

è stata / sarà versata
al concessionario di

a mezzo

FATTURA PER
PRESTAZIONE n.

Data

Ricevute da

per quietanza di tutte le operazioni relative alla nostra prestazione

CORRISPETTIVI
PRESTAZIONE ANTICIPAZIONIPRESTAZIONI E/O ANTICIPAZIONI

SOSTENUTE IN NOME E PER CONTO DEL CLIENTE

TOTALE  
Totale

Prestazione
Ritenuta

di acconto
TOTALE

DA PAGAREIVA  __________%___________%Imponibile
(1)

CODICE FISCALE PARTITA IVA

E 5266 A

La ritenuta di acconto

di 

(1) Contributo integrativo o contributo previdenziale L. 335/95. 1

è stata / sarà versata
al concessionario di

a mezzo

FATTURA PER
PRESTAZIONE n.

Data

Ricevute da

per quietanza di tutte le operazioni relative alla nostra prestazione

CORRISPETTIVI
PRESTAZIONE ANTICIPAZIONIPRESTAZIONI E/O ANTICIPAZIONI

SOSTENUTE IN NOME E PER CONTO DEL CLIENTE

TOTALE  
Totale

Prestazione
Ritenuta

di acconto
TOTALE

DA PAGAREIVA  __________%___________%Imponibile
(1)

CODICE FISCALE PARTITA IVA

E 5266 A

E 5266 A

La ritenuta di acconto

di 

(1) Contributo integrativo o contributo previdenziale L. 335/95. 1

è stata / sarà versata
al concessionario di

a mezzo

FATTURA PER
PRESTAZIONE n.

Data

Ricevute da

per quietanza di tutte le operazioni relative alla nostra prestazione

CORRISPETTIVI
PRESTAZIONE ANTICIPAZIONIPRESTAZIONI E/O ANTICIPAZIONI

SOSTENUTE IN NOME E PER CONTO DEL CLIENTE

TOTALE  
Totale

Prestazione
Ritenuta

di acconto
TOTALE

DA PAGAREIVA  __________%___________%Imponibile
(1)

CODICE FISCALE PARTITA IVA

Copia di cortesia
(fattura)

Copia di cortesia
(fattura)

33x3 autoricalcanti33x3 autoricalcanti

E 5272 CT

Prodot to da EDIPRO Sr l  -  I ta l ia
P.zza  di  Villa Fiorelli, 1  00182 Roma

COPIA
DI CORTESIA (FATTURA) n.

DATA

MAIL CLIENTE PEC CLIENTE

PARTITA IVA CLIENTE

CODICE FISCALE CLIENTE

RIFERIMENTI CONSEGNA

CODICE DESTINATARIO CLIENTE

SEGUIRÀ FATTURA FISCALE TOTALE FATTURA

Il documento fiscalmente valido le sarà inviato all'indirizzo mail, pec o codice
destinatario fornito, comunque sarà a disposizione del sistema di interscambio 
(SDI) nell'area riservata sul sito web dell'Agenzia delle Entrate.

E5272 CT

REGISTRO CRONOLOGICO
CONFERIMENTO/REVOCA DELLE DELEGHE PER L’UTILIZZO DEI SERVIZI
DI FATTURAZIONE ELETTRONICA E DEL CASSETTO FISCALE DELEGATO

Provvedimento Agenzia delle Entrate 5 Novembre 2018*

Studio/Intermediario

E2149*Il testo completo nelle ultime pagine.

Il presente Registro si compone di pagine numerate dal n. 1 al n. 14. 

Regime di Vantaggio
e Forfettario

Regime di Vantaggio
e Forfettario

50x2 autoricalcanti50x2 autoricalcanti

E 5285 A

E 5285 A (c)

FATTURA n.
VS. ORDINEA SALDO

IN CONTO

lì

RIFERIMENTI

COD. FISC.

P. IVA CLIENTE

S

OTROPMI.CSOZZERPENOIZIRCSEDOLOCITRAÀTITNAUQ

TOTALE
FATTURA  €

PAGAMENTI

CONSEGNA

Prodot to da EDIPRO Sr l  -  I ta l ia
P.zza  di  Villa Fiorelli, 1  00182 Roma

OPERAZIONE EFFETTUATA AI SENSI DELL’ART. 1, COMMI DA 54 a 89 DELLA LEGGE N. 190/2014
(REGIME FORFETTARIO E REGIME DI VANTAGGIO)
APPORRE LA MARCA DA BOLLO DA € 2.00 SU FATTURA DI IMPORTO SUPERIORE AD € 77.47 

*non valida ai fi ni fi scali

ANTI RICICLAGGIO
Cod. Rif.Art. Descrizione Formato Fogli Note Umv

52682 E2179 registro antiriciclaggio operatori non fi nanziari 31x24cm 46fg - pz

61335 E2174 registro antiriciclaggio per professionisti 31x24cm 46fg - pz

RIFIUTI
Cod. Rif.Art. Descrizione Formato Fogli Note Umv

50250 E2868 blocco carico-scarico rifi uti detentori (mod. a) 22,5x29,7cm 100fg numerate pz

55799 E2866 modulo continuo carico-scarico rifi uti detentori (mod.a) 12"x24cm 250fg    - pz

65553 E2871 blocco carico-scarico rifi uti non detentori (mod. b) 22,5x29,7cm 100fg numerate pz

REGISTRO DELLA CLIENTELA
AI FINI ANTIRICICLAGGIO

PER
OPERATORI NON FINANZIARI

D.LGS. N. 90 DEL 25 MAGGIO 2017 - LEGGE N. 170 DEL 12 AGOSTO 2016
DIRETTIVA UE N. 849 DEL 20 MAGGIO 2015 - D.LGS. N. 231 DEL 21 NOVEMBRE 2007

® E2179 (c)

Classificazione operatori non finanziari (D.Lgs. n. 90/2017)

• Prestatori di servizi relativi a società o trust, individuabili in quei soggetti che svolgono professionalmente attività di costituzione di
società, servizi di domiciliazione aziendale, costituzione, gestione, amministrazione di trust, ecc...;

• soggetti che esercitano attività di commercio di cose antiche;

• soggetti che esercitano attività di case d’asta o galleria d’arte;

• operatori professionali in oro, c.d. compro oro;

• agenti in affari che svolgono attività in mediazione immobiliare;

• soggetti che esercitano l’attività di custodia e trasporto di denaro contante e di titoli o valori a mezzo di guardie particolari giurate;

• soggetti che esercitano attività di mediazione civile;

• soggetti che svolgono attività di recupero stragiudiziale dei crediti per conto di terzi;

• soggetti che svolgono attività di conversione di valute virtuali.
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*non valida ai fi ni fi scali


